2023年 11月 21日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  執行役 ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

2023年 11月 20日の開示に関していただいたご質問と回答

 平素より当社事業へのご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 当社が 2021年２月に発行いたしました第 46及び 47回の新株予約権の大量行使、及び第 48回新株予

約権の取得及び消却に関して 2023年 11月 20日に行いました開示について、これまで最も多くいただ

きましたご質問とそのお答えを、下記の通り公表させていただきます。なお、本開示は情報発信の強化

及びフェアディスクロージャーの観点から開示するものです。

Ｑ１：役職員向けに発行したストックオプションを除き、他に新株予約権で未行使のものはまだ残って

いますか？

Ａ１：いいえ、残っておりません。

残っている新株予約権は、全て役職員に対するものです。

Ｑ２： GNI は、近い将来にまた新たな株式を用いた資金調達を計画していますか？

Ａ２：現時点では全く計画しておりません。

これまでの留保及び調達した資金で、当面の研究開発費を十分賄うことができると考えておりま

す。また、資産も豊富ですので、必要に応じ金融機関からの借り入れも十分可能です。

以上